

THAR Invest ApS

Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

Årsrapport
13. august 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2017

Bjarke Buhrmann Schwartz
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THAR Invest ApS
Rugkobbøl 260
6200 Aabenraa

CVR-nr: 36985917

Regnskabsår: 13/08/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 13. august 2015 til 30. september 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et regnskabsmæssigt underskud på kr. -5.920, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2016 andrager kr. 44.080 efter regnskabsårets overførsel.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. aug 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-5.920
Bruttoresultat		-5.920
Resultat af ordinær primær drift		-5.920
Ordinært resultat før skat		-5.920
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-5.920
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.920
I alt		-5.920

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000
Aktiver i alt		100.000

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		-5.920
Egenkapital i alt		44.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		51.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.920
Gældsforpligtelser i alt		55.920
Passiver i alt		100.000

Egenkapitalopgørelse 13. aug 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-5.920	0	-5.920
Egenkapital, ultimo	50.000	-5.920	0	44.080

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret 2015/16.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Service-Compagniet ApS, Aabenraa	100%	40.928	-9.072
Evje ApS, Aabenraa	100%	20.468	-29.532

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 50.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse pr. 13. august 2015	50.000
Der er ikke foretaget ændringer i selskabets anpartskapital siden stiftelsen	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens formål er at drive holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 13. august 2015 til 30. september 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et regnskabsmæssigt underskud på kr. -5.920, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i indeværende og kommende regnskabsår at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. september 2016 andrager kr. 44.080 efter regnskabsårets overførsel.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og søsterselskaber.

Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skatteforpligtelser i koncernen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Daniel Hansen, Løjt Kloster 12, 6200 Aabenraa.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter ovennævnte. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har sammen med de øvrige sambeskattede selskaber et uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. De skattemæssige underskud kan med den nuværende lovgivning fremføres tidsubegrænset. Den mulige skattebesparelse andrager med den nuværende kendte selskabsskatteprocent 22% heraf.

Værdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud er ikke opført som et aktiv i selskabet, da det ikke vurderes, at underskuddet med tilstrækkelig sikkerhed kan udnyttes indenfor en kortere årrække.